
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI ROKIŠKIO R. PANEMUNĖLIO 

UNIVERSALŲ DAUGIAFUNKCĮ CENTRĄ, PRIJUNGIANT JĮ PRIE ROKIŠKIO R. 

PANEMUNĖLIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 
 

2018 m. kovo 23 d. Nr. TS-71 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsniu, 2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.99 

straipsnio 1 ir 2 dalimis, 2.101 ir 2.103 straipsniais, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų 

įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi, 3 dalies 4, 7 punktais, 4 dalimi, 14 straipsniu, Lietuvos Respublikos 

švietimo įstatymo 44 straipsniu, Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo 

kūrimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. 

nutarimu Nr. 768, Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 

2016–2020 metų bendruoju planu, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

balandžio 29 d. sprendimu Nr. TS-108,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:   

1. Sutikti iki 2018 m. rugpjūčio 31 d. reorganizuoti Rokiškio r. Panemunėlio universalų 

daugiafunkcį centrą prijungiant jį prie Rokiškio r. Panemunėlio pagrindinės mokyklos. 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. reorganizavimo tikslas – įgyvendinti Lietuvos Respublikos norminių dokumentų 

nuostatas, didinti švietimo įstaigų administravimo efektyvumą, užtikrinti efektyvesnį materialinių 

išteklių panaudojimą; 

2.2. reorganizavimo būdas – prijungimas; 

2.3. reorganizuojama biudžetinė įstaiga – Rokiškio r. Panemunėlio universalus 

daugiafunkcis centras, kodas 302662475, adresas – Stoties g. 16, Panemunėlio glž. stotis, LT-

42326, Rokiškio r.; 

2.4. reorganizavime dalyvaujanti biudžetinė įstaiga – Rokiškio r. Panemunėlio pagrindinė 

mokykla, kodas 190251195, adresas – Kamajų g. 1, Panemunėlio glž. stotis, LT-42326, Rokiškio 

r.; 

2.5. po reorganizavimo veiksianti savivaldybės biudžetinė įstaiga – Rokiškio r. 

Panemunėlio mokykla-daugiafunkcis centras, kuris vykdys ikimokyklinio, priešmokyklinio, 

pradinio, I dalies pagrindinio ugdymo programas, neformaliojo vaikų ir suaugusiųjų švietimo 

programas, teiks edukacines, kultūrinės veiklos, sportines ir socialines paslaugas Panemunėlio 

seniūnijos bendruomenei;  

2.6. po reorganizavimo veiksiančios Panemunėlio mokyklos-daugiafunkcio centro 

savininko teises ir pareigas įgyvendins Rokiškio rajono savivaldybės taryba. 

3. Įpareigoti: 

3.1. Rokiškio r. Panemunėlio universalaus daugiafunkcio centro direktorių: 

3.1.1. iki 2018 m. balandžio 6 d. parengti Panemunėlio universalaus daugiafunkcio centro 

reorganizavimo sąlygų aprašą (toliau – Aprašas) Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 

nustatyta tvarka;  

3.1.2. Aprašą iki 2018 m. balandžio 10 d vieną kartą viešai paskelbti Panemunėlio 

universalaus daugiafunkcio centro interneto svetainėje;                    

3.1.3. Aprašą pateikti Juridinių asmenų registrui ne vėliau kaip pirmą viešo paskelbimo 

apie Aprašo parengimą dieną; 



3.1.4. iki 2018 m. balandžio 10 d. raštu pranešti visiems biudžetinės įstaigos kreditoriams 

apie Aprašo parengimą; 

3.1.5. ne vėliau kaip iki 2018 m. balandžio 23 d. Lietuvos Respublikos teisės aktų 

nustatyta tvarka įspėti Panemunėlio universaliame daugiafunkciame centre dirbančius darbuotojus 

dėl darbo sąlygų pasikeitimo, atlikti visus su darbo santykiais susijusius juridinius veiksmus. 

3.2. Rokiškio r. Panemunėlio pagrindinės mokyklos direktorių: 

3.2.1. iki 2018 m. balandžio 10 d. Aprašą vieną kartą viešai paskelbti Panemunėlio 

pagrindinės mokyklos interneto svetainėje;  

3.2.2. iki 2018 m. balandžio 10 d.  raštu pranešti visiems biudžetinės įstaigos kreditoriams 

apie Aprašo parengimą; 

3.2.3. iki 2018 m. balandžio 10 d parengti naujos redakcijos Rokiškio r. Panemunėlio 

mokyklos-daugiafunkcio centro nuostatų projektą ir jį viešai paskelbti Panemunėlio pagrindinės 

mokyklos interneto svetainėje. 

4. Nustatyti, kad Rokiškio rajono savivaldybės administracijos švietimo skyrius yra 

atsakingas už šio sprendimo įgyvendinimą. 

5. Paskelbti šį sprendimą Rokiškio rajono savivaldybės interneto svetainėje ir Teisės aktų 

registre. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                    Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 


